SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE
URBANA - SETTRANS
DIRETORIA DE TRÂNSITO
GERÊNCIA DE PROJETOS DE TRÂNSITO
Av. JK, nº 1455, 2º Andar, Bom Pastor - Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-155
(37) 3229-6600 – transito@divinopolis.mg.gov.br

1

OFÍCIO SETTRANS – GPT nº 396/2023
Divinópolis, 08 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Gleidson Gontijo de Azevedo
Prefeito de Divinópolis
At. Janete Aparecida Silva Oliveira
Secretaria Municipal de Governo
Nesta.

Assunto: Resposta à Indicação nº 819/2023 da Câmara Municipal de Divinópolis
                Vereador José Braz Dias
                Encaminhado por e-mail pela SEGOV dia 07-03-2023

  Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido encaminhado a esta Secretaria Municipal de Trânsito,

Segurança Pública e Mobilidade Urbana, através do documento acima referido, informamos

que estamos aguardando o cumprimento do termo de compromisso em anexo, que é

exatamente a reivindicação do vereador.

Colocando-nos ao inteiro dispor para quaisquer outros esclarecimentos que

se fizerem necessários, firmamo-nos.

Respeitosamente,

Lucas Lopes Estevam
Secretário Municipal de Trânsito, Segurança Pública e

Mobilidade Urbana

Rodrigo Amaral Ferreira
Gerente de Projeto de Trânsito

Código: bdc09f75-b46b-491f-a4b7-703b7037d36d

Assinado digitalmente por RODRIGO AMARAL FERREIRA, Data: 09/03/23 07:31 Documento assinado eletronicamente conforme MP nº 2.200-2/2001
de 24/08/2001. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: <http://177.69.246.151:8090/portalcidadao>

Assinado digitalmente por LUCAS LOPES ESTEVAM, Data: 09/03/23 07:50 Documento assinado eletronicamente conforme MP nº 2.200-2/2001 de
24/08/2001. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: <http://177.69.246.151:8090/portalcidadao>

https://cidadao.divinopolis.mg.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=bdc09f75-b46b-491f-a4b7-703b7037d36d

	511ed842d493eb26ec80d6875a11be22b4d8415fa77db600028f3e88197700f3.pdf
	920d9f246937f5b8e43e3839e33d14985aa7a1c18b893c8e56172a065c0cfeae.pdf
	920d9f246937f5b8e43e3839e33d14985aa7a1c18b893c8e56172a065c0cfeae.pdf
	920d9f246937f5b8e43e3839e33d14985aa7a1c18b893c8e56172a065c0cfeae.pdf